*Si no se cubre el segundo pago en la fecha indicada, amerita la baja del curso sin derecho a diploma. 

No se harán reembolsos. 

COMUNIDAD UAQ Y ESTUDIANTES CON OPCIÓN A TITULACIÓN 

DESCRIPCIÓN  DEL PAGO COSTO 
(Cantidad en número y letra, 

MN) 

FECHA LÍMITE DE PAGO 

PAGO ÚNICO  $14,400 (Catorce mil 

cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) 
20 de Marzo 2026 

PAGOS DIFERIDOS $15,400.00 (Quince mil 
cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) 

PAGO DIFERIDO 1 $3,850 (Tres mil ochocientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N.) 
20 de Marzo2026 

PAGO DIFERIDO 2 $3,850 (Tres mil ochocientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N.) 
18 de Mayo 2026 

PAGO DIFERIDO 3 $3,850 (Tres mil ochocientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N.) 
15 de Junio2026 

PAGO DIFERIDO 4 $3,850 (Tres mil ochocientos 

cincuenta pesos 00/100 M.N.) 
6 de Julio 2026 

PAGO CON DESCUENTO 

El costo a pagos diferidos tiene 

un aumento de $ 1,000.00 

EXTERNOS Y PÚBLICO EN GENERAL 

https://comunidad.uaq.mx:8011/InscripcionGeneral/Inscripcon.jsp?cc=90171

https://comunidad.uaq.mx:8011/InscripcionGeneral/Inscripcon.jsp?cc=90170

DESCRIPCIÓN DEL PAGO COSTO 
(Cantidad en número y letra, 

MN) 

FECHA LÍMITE DE PAGO 

PAGO ÚNICO  
$24,000 (Veinticuatro mil pesos 

00/100 M.N.) 
20 de Marzo 2026 

PAGOS DIFERIDOS 
$ 26,000.00 (Veintiséis mil pesos 

00/100 M.N.) 

PAGO DIFERIDO 1 
$ 6, 500.00 (Seis mil quinientos 

pesos 00/100 M.N.) 
20 de Marzo 2026 

PAGO DIFERIDO 2, 
$ 6, 500.00 (Seis mil quinientos 

pesos 00/100 M.N.) 
18 de Mayo de 2026 

PAGO DIFERIDO 3 
$ 6, 500.00 (Seis mil quinientos